modalidade PREGÃO, sob a forma ELETRÔNICA, com adoção do critério de julgamento pelo

MENOR PREÇO POR LOTE/ITEM, Tipo de Fornecimento: PARCELADO.

ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

Estima-se para a contratação almejada para Administração Pública, para o fornecimento de

no valor de R$ 243.257,12 (duzentos e quarenta e três mil e duzentos e cinquenta e sete

reais e doze centavos).

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

O dispêndio financeiro decorrente das contratações será suportado por dotações específicas de

cada secretaria contratante, indicadas nos respectivos pedidos de fornecimento/empenhos.

Leme, 20 de agosto de 2025.